
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/190/

Código da publicação: 190

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 03:15:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 108

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÁS DE COZINHA P13 E
P45 PARA TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, pelo período de 12 meses
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÁS DE COZINHA P13 E
P45 PARA TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, pelo período de 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/190/pregistro-de-precos-objetivando-a-aquisicao-parcelada-de-gas-de-cozinha-p13-e-p45-para-todos-os-setores-da-administracao-municipal-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bae5c3a45f325228f0a06d8cff18b7ee.pdf

